

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo č. OIN/000003/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Mgr. Petrem Řezníčkem** starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 124
E-mail: urad@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

| | | |
|----------------|------------------------------|----------------------|
| a) smluvních | Mgr. Petr Řezníček, starosta | telefon: 469 657 140 |
| b) technických | Ing. Petr Pecina | telefon: 469 657 120 |
| | Zdeněk Karas | telefon: 469 657 124 |













Doručovací adresa: **MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim**

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Název: **Stavrecon Pardubice s.r.o.**
Sídlo společnosti **Teplého 2688, 530 02 Pardubice**
Doručovací adresa **Teplého 2688, 530 02 Pardubice**

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

| | | |
|------------------|--|--|
| a) smluvních |  jednatel společnosti | telefon:  |
| b) technických |  jednatel společnosti | telefon:  |
| c) realizace |  jednatel společnosti | telefon:  |
| d) stavbyvedoucí |  číslo autorizace:  | telefon:  |
| e) statik |  číslo autorizace:  | telefon:  |

Telefon: 
E-mail: 
IČ 05925801
DIČ CZ05925801

Bankovní spojení: **Fio banka, a.s.**
Číslo účtu: **2201189910/2010**

(dále jen zhotovitel)

Stavba: „Oprava markýz č.p. 8 ul. Čs. Partyzánů“

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000003/2018/DIL ze dne 19.03.2018, akce „Oprava markýz č.p. 8 ul. Čs. Partyzánů“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.18, který zní:

Na základě skutečností zjištěných v průběhu výstavby je třeba uzavřít dodatek č. 4 SOD, který vyřeší následující: Mění se systém provedení osvětlení, kde dochází nově zejména k použití stíněných kabelů, z důvodu současně řešené přípravy bleskosvodné soustavy, doplnění násobičů signálu pro LED pásek, doplnění světla na nároží a ke změně umístění rozvaděče do sloupu VO. Dále je nutné ve dvou místech rozebrat výlohy, z důvodu nutné výměny ukrytých dešťových svodů, upravit výkaz výměr, dle skutečně prováděných prací a opravit zaústění některých dešťových svodů. Ocelovou konstrukci je nutné upravit a doplnit dle požadavků statika, vč. doplnění chybějících zdobných paprsků na nároží, dle požadavků městského architekta. Z důvodu ukončení obkladu pod dlažbou, dle návrhu provedení odsouhlaseného městským architektem, je nutné předlážit pruh chodníku podél objektu.

2.1 Cena díla

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

| | Cena bez DPH | DPH 15% | Cena vč. DPH |
|--|------------------------|----------------------|------------------------|
| Původní sjednaná cena | 1 367 206,00 Kč | 205 081,00 Kč | 1 572 287,00 Kč |
| Zvýšení ceny dle bodu 2.15. dodatku č. 1 | 437 572,48 Kč | 65 635,87 Kč | 503 208,35 Kč |
| Snížení ceny dle bodu 2.15. dodatku č. 1 | - 422 433,27 Kč | -63 364,99 Kč | -485.798,26 Kč |
| Haléřové vyrovnání | | -0,1 Kč | -0,1 Kč |
| Zvýšení ceny dle bodu 2.16. dodatku č. 2 | 230 557,25 Kč | 34 583,59 Kč | 265 140,84 Kč |
| Snížení ceny dle bodu 2.16. dodatku č. 2 | - 97 630,40 Kč | - 14 644,56 Kč | - 112 274,96 Kč |
| Zvýšení ceny dle bodu 2.18. dodatku č. 4 | 242 838,01 Kč | 36 425,70 Kč | 279 263,71 Kč |
| Snížení ceny dle bodu 2.18. dodatku č. 4 | - 84 749,45 Kč | -12 712,42 Kč | - 97 461,87 Kč |
| Celková smluvní cena | 1 673 360,62 Kč | 251 004,09 Kč | 1 924 364,71 Kč |

3. Závěrečná ustanovení dodatku č. 4:

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000003/2018/DIL ze dne 19.03.2018 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3 Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.
- 3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne 25. 09. 2018
Za objednatele:

Mgr. Petr Řezníček
starosta města

ML 010

V Pardubicích dne 5. 09. 2018
Za zhotovitele:

jednatel společnosti

Stavrecon Pardubice s.r.o.

Teplého 2688, 530 02 Pardubice
IČ: 05925801 DIČ: CZ05925801
Registrace obch. rejstříku KSHK
oddíl C vložka 39169

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9.9.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | -84 749,45 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | -84 749,45 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | -84 749,45 | -12 712,42 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -97 461,87 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | -84 749,45 | -97 461,87 |
| a031.7 | změny konečné | -84 749,45 | -97 461,87 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | -84 749,45 | -97 461,87 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: a031.7 - změny konečné

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.09.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | -84 749,45 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | -84 749,45 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | -84 749,45 | -12 712,42 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -97 461,87 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: a031.7 - změny konečné

Místo:

Datum:

09.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | -84 749,45 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -24 441,71 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | -24 441,71 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -60 307,74 |
| 712 - Povlakové krytiny | 0,00 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 0,00 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 0,00 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 0,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | -60 307,74 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 0,00 |
| 787 - Dokončovací práce - zasklívání | 0,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -84 749,45 |

ROZPOČET

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: a031.7 - změny konečné

Místo: Datum: 09.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-84 749,45

HSV - Práce a dodávky HSV

-24 441,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-24 441,71

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|------------|--------|-----------|
| 6 | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -226,775 | 13,70 | -3 106,82 |
| 7 | K | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m2 | -6 803,250 | 0,35 | -2 381,14 |
| 8 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -226,775 | 9,24 | -2 095,40 |
| 9 | K | 949511111 | Montáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m | m | -10,500 | 293,40 | -3 080,70 |
| 10 | K | 949511112 | Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m | m | -2,000 | 390,00 | -780,00 |
| 11 | K | 949511211 | Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití | m | -315,000 | 27,00 | -8 505,00 |
| 12 | K | 949511212 | Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití | m | -60,000 | 36,00 | -2 160,00 |
| 13 | K | 949511811 | Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m | m | -10,500 | 177,30 | -1 861,65 |
| 14 | K | 949511812 | Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m | m | -2,000 | 235,50 | -471,00 |

PSV - Práce a dodávky PSV

-60 307,74

767 - Konstrukce zámečnické

-60 307,74

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|----------|-----------|------------|
| 29 | K | 767995114 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - nosná konstrukce krytiny z ocelových pásků | kg | -715,410 | 49,05 | -35 090,86 |
| 34 | M | 130102400 | tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 60 x 5 mm | t | -0,296 | 23 500,00 | -6 956,00 |
| 35 | M | 130102560 | tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 70 x 5 mm | t | -0,572 | 21 000,00 | -12 012,00 |
| 36 | M | 130101800 | tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 30 x 5 mm | t | -0,245 | 22 300,00 | -5 463,50 |
| 38 | K | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | t | -0,404 | 1 944,00 | -785,38 |

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 9.9.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 178 098,22 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 178 098,22 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 178 098,22 | 26 714,73 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 204 812,95 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 178 098,22 | 204 812,95 |
| a031.7 | změny konečné | 178 098,22 | 204 812,95 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 178 098,22 | 204 812,95 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: a031.7 - změny konečné

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.09.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 178 098,22 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 178 098,22 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 178 098,22 | 26 714,73 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 204 812,95 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: a031.7 - změny konečné

Místo:

Datum: 09.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 178 098,22 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 15 250,42 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 7 000,42 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 8 250,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 162 847,80 |
| 712 - Povlakové krytiny | 649,22 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 59 514,75 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 1 437,98 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 27 454,55 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 55 560,40 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 2 664,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 4 227,12 |
| 787 - Dokončovací práce - zasklívání | 11 339,78 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 178 098,22 |

ROZPOČET

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: a031.7 - změny konečné

Místo: Datum: 09.09.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

178 098,22

HSV - Práce a dodávky HSV

15 250,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 000,42

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 1 | K | 622211011 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm | m2 | 8,300 | 484,00 | 4 017,20 |
| 2 | M | 283759330 | deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm | m2 | 6,936 | 109,00 | 756,02 |
| 3 | M | 283759310 | deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm | m2 | 1,530 | 65,30 | 99,91 |
| 4 | K | 622531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 8,300 | 256,30 | 2 127,29 |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 250,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|------|-------|----------|----------|
| 5 | K | 899231111 | Dodávka a montáž vtokové mříže včetně souvisejících prací | kpl. | 1,000 | 8 250,00 | 8 250,00 |
|---|---|-----------|---|------|-------|----------|----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

162 847,80

712 - Povlakové krytiny

649,22

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 15 | K | 712431111 | Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící | m2 | 3,545 | 40,40 | 143,22 |
| 16 | M | 628660000 | podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicími přesahy Bauder TOP UDS 1,5 | m2 | 4,485 | 109,00 | 488,87 |
| 17 | K | 998712201 | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m | % | 6,321 | 2,71 | 17,13 |

741 - Elektroinstalace - silnoproud

59 514,75

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|------|-------|-----------|-----------|
| 18 | K | 741110000.R | Elektroinstalace - změny dle požadovaných úprav - viz. samostatný rozpočet | kpl. | 1,000 | 59 514,75 | 59 514,75 |
|----|---|-------------|--|------|-------|-----------|-----------|

762 - Konstrukce tesařské

1 437,98

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 19 | K | 762341044 | Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt | m2 | 3,545 | 371,00 | 1 315,20 |
| 20 | K | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny | m3 | 0,064 | 822,00 | 52,61 |
| 21 | K | 998762201 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m | % | 13,678 | 5,13 | 70,17 |

764 - Konstrukce klempířské

27 454,55

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K | 764004863 | Demontáž svodu k dalšímu použití | m | 3,000 | 86,80 | 260,40 |
| 23 | K | 764121411 | Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30° | m2 | 3,545 | 1 060,00 | 3 757,70 |
| 24 | K | 764310032 | Dodávka a montáž prostupové manžety DN 125 mm | kus | 3,000 | 2 268,00 | 6 804,00 |
| 25 | K | 764508001 | Montáž kruhového svodu včetně objímek | m | 3,000 | 171,50 | 514,50 |
| 26 | K | 764508002 | Výměna kolen stávajících svodů | kus | 6,000 | 950,00 | 5 700,00 |
| 27 | K | 764548324 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm | m | 9,750 | 1 065,72 | 10 390,77 |
| 28 | K | 998764101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | t | 0,009 | 3 020,00 | 27,18 |

767 - Konstrukce zámečnické

55 560,40

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|------|-------|-----------|-----------|
| 30 | K | 767995004.R | Dodávka a montáž ozdobného pásku podhledu kulatého rohu | kpi. | 4,000 | 1 550,00 | 6 200,00 |
| 31 | K | 767995005.R | Rozebrání a zpětná montáž výloh | kpi. | 5,000 | 1 596,00 | 7 980,00 |
| 32 | M | 130109000.R | ocel profilová jakl 40/40/2 mm | t | 0,022 | 22 900,00 | 503,80 |
| 33 | M | 130109001.R | ocel profilová jakl 80/40/3 mm | t | 0,304 | 22 900,00 | 6 961,60 |
| 37 | K | 7679991R | D+M ocelové nosné konstrukce markýzy poškozené a statikem určené k výměně, vč. nového nátěru | t | 0,357 | 95 000,00 | 33 915,00 |

781 - Dokončovací práce - obklady

2 664,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|---|--------|--------|----------|
| 39 | K | 781490080.R | Zhotovení zešikmené hrany cihelného obkladu | m | 18,500 | 144,00 | 2 664,00 |
|----|---|-------------|---|---|--------|--------|----------|

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 227,12

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 40 | K | 783301303 | Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí | m2 | 12,000 | 39,60 | 475,20 |
| 41 | K | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem | m2 | 12,000 | 46,10 | 553,20 |
| 42 | K | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 12,000 | 60,55 | 726,60 |
| 43 | K | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí | m2 | 12,000 | 101,63 | 1 219,56 |
| 44 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - antracitově šedá RAL 7016 | m2 | 12,000 | 104,38 | 1 252,56 |

787 - Dokončovací práce - zasklívání

11 339,78

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|------|-------|----------|----------|
| 45 | K | 787314006.R | Zasklívání střech bezpečnostní sklo s mléčnou folií s vytěšňovacími páskami a tmelem silikonovým do tl 6 mm | m2 | 5,649 | 1 315,00 | 7 428,44 |
| 46 | K | 787314007.R | Zasklení prostoru mezi markýzami | kpl. | 1,000 | 3 850,00 | 3 850,00 |
| 47 | K | 998787101 | Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m | t | 0,108 | 568,00 | 61,34 |

Rekapitulace rozpočtu

| | |
|--|---------------------|
| HLAVA III. Základní rozpočtové náklady | |
| Dodávky zařízení | 33 304,15 Kč |
| Elektromontážní materiál | 29 736,60 Kč |
| Elektromontážní práce | 18 010,00 Kč |
| Celkem | 81 050,75 Kč |
| Celkem bez DPH | 81 050,75 Kč |

Rozpočet**Dodávky zařízení**

| Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---------------|-----------------------------------|-------|----|-------------|---------------------|
| | El. trafo,230V-12V,12.5A,150W | 9 | ks | 1 456,00 Kč | 13 104,00 Kč |
| | Bezdrátové ovládání pro LED pásky | 1 | ks | 1 350,00 Kč | 1 350,00 Kč |
| | Svodič přepětí pro LED | 9 | ks | 1 228,35 Kč | 10 055,15 Kč |
| | Násobiče signálu pro led pásek | 8 | ks | 650,00 Kč | 5 200,00 Kč |
| | Kryt LED lišty klik 2m | 50 | ks | 71,90 Kč | 3 595,00 Kč |
| | Celkem | | | | 33 304,15 Kč |

Elektromontážní materiál

| Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---------------|---|-------|----|-------------|---------------------|
| | (kv) kabel CMFM stíněný 3x2,5 | 120 | m | 87,30 Kč | 10 476,00 Kč |
| | (kv) kabel CMFM stíněný 2x1 | 120 | m | 54,42 Kč | 6 530,40 Kč |
| | (kv) kabel CMFM stíněný 3x1,5 | 30 | m | 69,34 Kč | 2 080,20 Kč |
| | Stožárová výzbroj | 1 | ks | 1 450,00 Kč | 1 450,00 Kč |
| | Patice pro sloup | 1 | ks | 3 600,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| | <i>Rozváděč RS bude vestavěný do patice sloupu VO - nutná výměna patice</i> | | | | |
| | Svítilno 3x60W/E27 | 1 | ks | 4 850,00 Kč | 4 850,00 Kč |
| | Led žárovka | 3 | ks | 250,00 Kč | 750,00 Kč |
| | Celkem | | | | 29 736,60 Kč |

Elektromontážní práce

| Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---------------|---------------|-------|----|------------|--------|
|---------------|---------------|-------|----|------------|--------|

| | | | |
|--|-------|-------------|---------------------|
| nastavení bezdrátové ovládání pro LED pásy | 1 ks | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| mtž přijímače pro led pásek | 1 ks | 250,00 Kč | 250,00 Kč |
| mtž svodičů pro led pásek | 9 ks | 250,00 Kč | 2 250,00 Kč |
| mtž násobiče signálu pro led pásek | 8 ks | 250,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| dmtž patice pro sloup | 1 ks | 250,00 Kč | 250,00 Kč |
| <i>Rozváděč RS bude vestavěn do patice sloupu VO - nutná výměna patice</i> | | | |
| mtž patice pro sloup | 1 ks | 500,00 Kč | 500,00 Kč |
| <i>Rozváděč RS bude vestavěn do patice sloupu VO - nutná výměna patice</i> | | | |
| | | | |
| kabel CMFM stíněný 3x2,5 | 120 m | 22,50 Kč | 2 700,00 Kč |
| kabel CMFM stíněný 2x1 | 120 m | 22,50 Kč | 2 700,00 Kč |
| kabel CMFM stíněný 3x1,5 | 30 m | 22,50 Kč | 675,00 Kč |
| Svitidlo 3x60W/E27 vč zámečnické úpravy úchytu svítidla | 1 ks | 1 120,00 Kč | 1 120,00 Kč |
| mtž stožárové výzbroje | 1 ks | 250,00 Kč | 250,00 Kč |
| ukončení stíněných vodičů na svorkovnici | 39 ks | 85,00 Kč | 3 315,00 Kč |
| Celkem | | | 18 010,00 Kč |

Zpracoval: Rostislav Chvála

Dne: 2.9.2018

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9.9.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtů | 64 739,79 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 64 739,79 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 64 739,79 | 13 595,36 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 78 335,15 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 64 739,79 | 78 335,15 |
| A031.6 | obklad soklu pod terénem | 64 739,79 | 78 335,15 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 64 739,79 | 78 335,15 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů
Objekt: A031.6 - obklad soklu pod terénem

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 64 739,79 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 64 739,79 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 64 739,79 | 13 595,36 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 78 335,15 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: A031.6 - obklad soklu pod terénem

Místo: Datum: 09.09.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 64 739,79 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 43 054,69 |
| 1 - Zemní práce | 10 598,98 |
| 5 - Komunikace pozemní | 18 774,38 |
| 997 - Přesun sutě | 7 375,25 |
| 998 - Přesun hmot | 6 306,08 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 21 685,10 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 6 177,26 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 15 507,84 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 64 739,79 |

ROZPOČET

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů

Objekt: A031.6 - obklad soklu pod terénem

Místo: Datum: 09.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

64 739,79

HSV - Práce a dodávky HSV

43 054,69

1 - Zemní práce

10 598,98

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 113100011.R | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky - ručně pro další použití | m2 | 25,500 | 101,15 | 2 579,33 |
| 2 | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 3,570 | 629,00 | 2 245,53 |
| 3 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 3,570 | 171,00 | 610,47 |
| 4 | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 7,140 | 81,70 | 583,34 |
| 5 | K | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | 21,420 | 74,50 | 1 595,79 |
| 6 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 7,140 | 160,00 | 1 142,40 |
| 7 | K | 175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 3,570 | 516,00 | 1 842,12 |

5 - Komunikace pozemní

18 774,38

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|--------|--------|-----------|
| 8 | K | 591411001.R | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva šířky 300 mm | m2 | 25,500 | 736,25 | 18 774,38 |
|---|---|-------------|--|----|--------|--------|-----------|

997 - Přesun sutě

7 375,25

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 9 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 7,166 | 698,00 | 5 001,87 |
| 10 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t | 42,996 | 55,20 | 2 373,38 |

998 - Přesun hmot

6 306,08

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 11 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 7,166 | 880,00 | 6 306,08 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

21 685,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 177,26

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 12 | K | 711113125 | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou | m2 | 17,000 | 360,00 | 6 120,00 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t | 0,068 | 842,00 | 57,26 |

781 - Dokončovací práce - obklady

15 507,84

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|---------|--------|----------|
| 14 | K | 781495111R | Penetrace podkladu vnějších obkladů | m2 | 8,500 | 23,46 | 199,41 |
| 15 | K | 781774118 | Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 8,500 | 937,50 | 7 968,75 |
| 16 | M | 596231150 | pásek obkladový 24x7, 1*1,4cm | kus | 391,000 | 18,00 | 7 038,00 |
| 17 | K | 998781101 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m | t | 0,323 | 934,00 | 301,68 |